DIRECTION DIRECTION DIRECTION

@ FREQUENCE SEMAINE | @ AMPLITUDE
20 min / 40 min 5h30 ) 21h
Place des Vosges 006 | 063 | 0656 | 0715 | 073 | 078 | 0895 | 0835 | 0855 | 095 | 0950 | 105 | 110 Place des Vosges 06:45 | 0735 | 08:05 | 0845 | 09:20 | 1005 Place des Vosges 10:40 | 12:60 | 1345 | 1505 | 1605 | 17.05 | 185 Place des Vosges 06:06 | 06:36 | 06:56 | 07:16 | 07:35 | 07:55 | 08:15 | 08:35 | 0855

Al REpUBILE w2 | 0w | o | wz | was | o | o | o | o | w2 | ww | w: | nw A Repuie o651 | 73 | osar | oss | 0926 | 10 A REpuige 16 | 1246 | 1351 [ 151 [ 1601 [ 7 | 181 ANilE Repuigs 06:12 | 06:42 | 07:02 | 07:22 | 07:43 | 08:03 | 08:23 | 0843 | 09-02

Miontaigu 063 | 64 | w04 | w4 | o745 | 0805 | 0825 | o845 | 0904 | 092 | o959 | 103 | 1109 Montaigy 0653 | 0733 | 083 | 0853 | 0928 | 1013 Montaigu 148 | 12:48 | 1353 | 1593 | 1613 | 1713 | 1813 Montaigu 06:13 | 06:44 | 07:04 | 07:24 | 07:45 | 08:05 | 08:25 | 08:45 | 09-04 \
Flévlle Maire wn | s | o3 | w3 | wse | ooets | oess | osse | 0w | 093 | w008 | w043 | 118 Fléile it wor | w4 | o | oo | 0936 | 102 Fléile Maii a7 | 1287 | 1602 | 1522 | 162 | 172 | 182 Fiéville Mire 06:21 | 06:53 | 07:13| 07:33 | 07:54 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09-13 N ANEY EENTRE DE E[]NBRES
FLEVILLE 0623 | 0655 | 0715 | 0735 | 07:56 | 0816 | 08:36 | 0856 | 0915 | 0935 | 10410 | 1045 | 11:20 FLEVILLE 07:03 | 07:43 | 08:23 | 09:03 | 09:38 | 10:24 FLEVILLE 1159 | 12:59 | 14:04 | 15:24 | 16:24 | 17:26 | 18:24 FLEVILLE 06:2306:55 07:15|07:35 | 07:56 08:16 | 08:36 | 08:56 | 09:15

FLEVILLE Dynapole : . : 07:39 | 0800 : . : : . : : : FLEVILLE Dynapole A N P e FLEVILLE Dynapole A A T e B FLEVILLE Dynapble O 1 a1 R R R

PROUVE

Place des Vosges 11:3 12:06 12:40 13:20 13:50 14:25 15:00 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 Place des Vosges 10:50 | 11:30 | 12:06 | 12:45 | 13:26 | 14:05 a”DStan i - Place des Vosges 09:15 | 09:50 | 10:25 | 11:00 | 11:35 | 12:05 | 12:40 | 13:20 | 13:50
appus otan € y

Janville République 11:42 12:13 12:48 13:28 13:58 14:34 15:09 16:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:23 Janville République 10:56 | 11:37 | 12:12 | 1252 | 13:32 | 14:12 0383300808 _— Janille République 09:22  09:57 | 10:32 | 11:07 | 11:42 | 12:13 | 12:48 | 13:28 | 13:58

Miontaigu 11:44 12:15 12:50 13:30 14:00 14:36 15:11 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:25 Montaigu 10:58 | 11:39 | 12:14 | 12:64 | 13:34 | 14:14 °WWW reseau-stan.com Q Réseau Stan - Officiel Montaigu 09:24 | 09:59 | 10:34 | 11:09 | 11:44 | 12:15 | 12:50 | 13:30 | 14:00

Fléville Mairie 11:53 12:23 12:58 13:38 14:09 14:45 15:21 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:35 Flville Mairie 1:07 | 11:48 | 12:23 | 13:03 | 13:43 | 14:23 ’ ’ Fléville Mairie 09:33 | 10:08 | 10:43 | 11:18 | 11:53 | 12:23 | 12:58 | 13:38 | 14:09

FLEVILLE 11:55 12:25 13:00 13:40 141 14:47 15:23 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:37 FLEVILLE 11:09 | 11:50 | 12:25 | 13:05 | 13:45 | 14:25 9 o FLEVILLE 09:35(10:10|10:45|11:20| 11:55| 12:25 | 13:00| 13:40 | 14:11

FLEVILLE Dynapale - - - - - - - 16:02 - - 17:02 - - FLEVILLE Dynapole - - - - - - mob.reseau-stan.com [dReseauStan FLEVILLE Dynapale - - - - - - - - -

Place des Vosges 1736 | 1786 | 1816 | 1836 | 1856 | 1915 | 1955 | 2035 | 2105 Place des Vosges 145 | 16:25 | 1600 | 1640 | 17:26 | 18:05 VOUS DEVEZ VALIDER Place des Vosges 14:25 | 15:00 | 15:35 | 16:15 | 16:35 | 16:85 | 17:15 | 17:36 | 17:56
Janille République 6| 1804 | 1823 | 1843 | 1903 | 1921 | w0 | 041 | 21 Janiille Républigue 1452 | 1632 | 1607 | 1647 | 17:33 | 1801 ] ) Janille Républigue 16:36 | 15:00 | 15:46 | 16:24 | 16:44 | 17:04 | 17:23 | 17:44 | 18:04
Miontaigu 1746 | 1806 | 1825 | 1845 | 1905 | 1923 | 2003 | 243 | 2143 Montaigy 165 | 1536 | 16:09 | 1649 | 17:35 | 1813 e o oY Bt aller Mo 1 oS, Montaigu 16:36 | 15:11 | 16:46 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:25 | 17:46 | 18:06
Flgville Mairie 1756 | 1816 | 1833 | 1853 | 1992 | 1930 | 2000 | 2050 | 2120 Fléville Mairie 1503 | 1543 | 1618 | 1658 | 17:44 | 18:22 Vous devez valider votre titre de transport Flévile Mairie 16:45 | 15:21 | 15:56 | 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:35 | 17:56 | 18:16
FLEVILLE 1758 | 18:18 | 18:35 | 18:55 | 19:14 | 19:32 | 2012 | 2052 | 21:22 FLEVILLE 15:05 | 15:45 | 16:20 | 17:00 | 17:46 | 18:24 achaque montée, y compris en correspondance, FLEVILLE 14:47 |15:23| 15:58 | 16:38| 16:58 | 17:18| 17:37 | 17:58| 18:18
FLEVILLE Dynapéle : 5 : : 5 : 5 - 5 FLEVILLE Dynapéle : c 5 c 5 : méme si cest un abonnement. FLEVILLE Dynapéle < | - |1e02| - (1702 - | - | - | -
NANCY Centre de Congrés Prouvé | 18:40 | 19:20 | 20:00 | 20:35 NANCY Centre de Congrés Prouvé | 18:10|18:30  18:50 19:10 19:50 20:30 .
ATTENTION : les horaires de passage aux arréts vous sont fournis INSCRIVEZ-VOUS Place des Vosges 18:45 | 19:25 | 20:05 | 20:40 v Place des Vosges 18:16{ 18:36 | 18:56 | 19:15 | 19:55 | 20:35 : HURAIRES
a titre indicatif. Les conducteurs doivent les respecter mais les WWW.RESEAU-STAN.COM Janile République 1850 | 1931 | 20401 | 20 he= Janille Républigue 1823 [ 1843 [19.03 [19:21 | 2001 | 2041 A PARTIR DU 27 JUIN 2016
aléas de la circulation et de la fréquentation a chaque arrét peuvent pour recevoir gratuitement par e-mail et/ou SMS : Montaigu 18:63 | 19:33 | 2013 | 20:48 ' Montaigu 18:25 | 18:45 | 19:0 | 19:23 | 20:03 | 20:43
impacter ces horaires. Nous vous conseillons de prévoir une marge * les actualités du réseau, Fléville Mairie 19:02 | 19:42 | 20:22 | 2057 o Fléville Mairie 18:33 | 18:53 [ 19:12 | 19:30 | 20:10 | 20:50
de sécurité. Merci pour votre compréhension. * les infos trafic de vos lignes, FLEVILLE 19:04 | 19:44 | 20:24 | 20:59 - FLEVILLE 18:35 | 18:55 19:14 | 19:32| 20:12 | 20:52 GrandVancy
« les NOUVEaUtEs. ) . : bt
FLEVILLE Dynapdle = ° = = FLEVILLE Dynapéle - - - - - -




DIRECTION HORAIRES DE

FLEVILLE 05:25 06:00 06:30 06:50 07:10 07:30 07:49 08:09 08:30 08:50 09:10 09:45 10:20
Fléville Mairie 05:29 06:04 06:34 06:54 07:14 07:34 07:51 08:11 08:34 08:54 09:14 09:49 10:24
Montaigu 05:38 06:13 06:43 07:04 07:24 07:44 08:01 08:20 08:43 09:03 09:22 09:57 10:32
Jarville République 05:40 06:15 06:45 07:07 07:27 07:47 08:04 08:23 08:46 09:06 09:25 10:00 10:35
Place des Vosges 05:48 06:23 06:53 07:15 07:37 07:57 08:14 08:33 08:56 09:16 09:35 10:10 10:45
NANCY Centre de Congrés Prouvé 05:53 06:28 06:59 07:23 07:45 08:05 08:22 08:41 09:02 09:22 09:41 10:16 10:51
FLEVILLE 10:55 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:15 14:55 15:30 15:50 16:14 16:30 16:50
Fléville Mairie 10:59 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:19 14:59 15:34 15:54 16:16 16:34 16:54
Montaigu 11:07 11:37 12:12 12:47 13:22 13:58 14:28 15:07 15:42 16:02 16:24 16:42 17:02
Jarville République 11:10 11:40 12:15 12:50 13:26 14:01 14:31 15:10 15:45 16:05 16:27 16:45 1706
Place des Vosges 11:20 11:50 12:25 13:00 13:33 14:09 14:39 15:18 15:53 16:17 16:39 16:57 17:17
NANCY Centre de Congrés Prouvé 11:26 11:56 12:31 13:08 13:41 14:17 14:47 15:26 16:01 16:25 16:47 17:05 17:25
CFLEVILEDynapste | wes | - | - | - | - | - | - | - | -

FLEVILLE 17:09 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:50 20:30

Fléville Mairie 17:11 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:54 20:34

Montaigu 17:19 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 20:02 20:42

Jarville République 17:22 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 20:05 20:45

Place des Vosges 17:34 17:53 18:13 18:33 18:51 19:11 19:31 20:11 20:51

NANCY Centre de Congres Prouvé 17:42 18:01 18:21 18:41 18:59 19:19 19:37 20:17 20:57

allostan

ATTENTION : les horaires de passage aux arréts vous sont fournis

a titre indicatif. Les conducteurs doivent les respecter mais les
aléas de la circulation et de la fréquentation a chaque arrét peuvent
impacter ces horaires. Nous vous conseillons de prévoir une marge

de sécurité. Merci pour votre compréhension.

0383300808
° Www.reseau-stan.com

G mob.reseau-stan.com

m applis Stan et G-Ny

Q Réseau Stan - Officiel

o (dReseauStan

FLEVILLE 06:00 06:40 07:20 08:00 08:40 09:20 10:05 10:50 11:25 12:00 12:40 13:20
Fléville Mairie 06:04 06:44 07:24 08:04 08:44 09:24 10:09 10:54 1:29 12:04 12:44 13:24
Montaigu 06:13 06:53 07:33 08:13 08:53 09:33 10:18 11:03 11:38 12:13 12:53 13:33
Janville République 06:16 06:56 07:36 08:16 08:56 09:36 10:21 11:06 1:41 12:16 12:56 13:36
Place des Vosges 06:24 07:04 07:44 08:24 09:04 09:44 10:29 14 11:49 12:24 13:04 13:44
NANCY Centre de Congrés Prouvé 06:30 07:10 07:50 08:30 09:10 09:50 10:35 11:20 11:55 12:30 13:10 13:52
FLEVILLE 14:00 14:40 15:20 16:00 16:45 17:25 18:00 18:40 19:20 20:00 20:30
Fléville Mairie 14:04 14:44 15:24 16:04 16:49 17:29 18:04 18:44 19:24 20:04 20:34
Montaigu 14:13 14:53 15:33 16:13 16:58 17:38 18:13 18:53 19:33 20:13 20:43
Jarville République 14:16 14:56 15:36 16:16 17:01 17:41 18:16 18:56 19:36 20:16 20:46
Place des Vosges 14:24 15:04 15:44 16:24 17:09 17:49 18:24 19:04 19:44 20:24 20:54
NANCY Centre de Congrés Prouvé 14:32 15:12 15:52 16:30 17:15 17:55 18:30 19:10 19:50 20:30 21:00
m NANCY Centre de Congrés Prouvé - FLEVILLE / FLEVILLE Dynapéle
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des Fétes

SNCF

Maison de quartier

Musée de
I'histoire du fer
Chateau de Montaigu

Zone d'Activités
Heillecourt Est

Chateau
de Fléville

A proximité :
Z| Ludres Fléville

DIRECTION

HORAIRES DU
FLEVILLE 11:00 | 12:05 | 13:10 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30
Fléville Mairie 11:04 | 12:09 | 1314 | 14:34 | 16:34 | 16:34 | 17:34
Montaigu 1103 | 1218 | 13:23 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43
Janville République 1116 | 12221 | 13:26 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46
Place des Vosges 11:22 | 12:27 | 13:32 | 14:52 | 16:62 | 16:52 | 17:62
NANCY Centre de Congrés Prouvé | 11:27 | 12:32 | 13:37 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57

stan.smart-trip.fr

Connectez-vous sur De combien de temps

stan.smart-trip.fr

disposez-vous ?

Ly
2

%
%

%l

Qu'avez-vous
envie de lire ?

©

Bonne lecture !
Bon voyage !

UN VOYAGE, UNE LECTURE

LINFORMATION
EN TEMPS REEL

Pour connaitre en temps réel les horaires des prochains
passages de votre bus ou tram a votre arrét :

« envoyez le code de votre arrét par SMS au 31014
(prix d’envoi d’1 SMS)

« utilisez 'application Stan pour Android et iPhone

« consultez le site internet ou le site mobile,
rubrique «prochains passages»

DIRECTION

HORAIRES DE
FLEVILLE 06:00
Fléville Mairie 06:04
Montaigu 06:13
Jarville République 06:15
Place des Vosges 06:23
NANCY Centre de Congres Prouvé | 06:28

FLEVILLE

Fléville Mairie

Montaigu

Jarville République

Place des Vosges

NANCY Centre de Congres Prouvé

FLEVILLE

Fléville Mairie

Montaigu

Jarville République

Place des Vosges

NANCY Centre de Congres Prouvé

09:10
09:14
09:22
09:25
09:35
09:41

14:00
14:04
14:13
14:16
14:24
14:32

06:30
06:34
06:43
06:45
06:53
06:59

09:40
09:44
09:52
09:55
10:05
10:1

14:40
1h:44
14:63
14:56
15:04
15:12

06:50
06:54
07:04
07:07
07:15
07:23

10:15
10:19
10:27
10:30
10:40
10:46

15:15
15:19
15:27
15:30
15:38
15:46

07:10
07:14
07:24
07:27
07:37
07:45

10:55
10:59
1107
11:10
11:20
11:26

15:50
15:54
16:02
16:05
16:17
16:25

07:30
07:34
07:44
07:47
07:57
08:05

11:25
11:29
11:37
11:40
11:50
11:56

16:14
16:16
16:24
16:27
16:39
16:47

07:49
07:51
08:01
08:04
08:14
08:22

12:00
12:04
12:12
12:15
12:26
12:31

16:30
16:34
16:42
16:45
16:57
17:05

08:09
08:1
08:20
08:23
08:33
08:41

12:30
12:34
12:42
12:45
12:55
13:03

16:50
16:54
17:02
17:05
1717

17:25

FLEVILLE

Fléville Mairie

Montaigu

Jarville République

Place des Vosges

NANCY Centre de Congres Prouvé

17:50
17:54
18:02
18:05
18:13
18:21

18:10
18:14
18:22
18:25
18:33
18:41

18:30
18:34
18:42
18:45
18:51
18:59

18:50
18:54
19:02
19:06
19:1
19:19

19:10
19:14
19:22
19:26
19:31
19:37

19:50
19:54
20:02
20:05
20:11
20:17

20:30
20:34
20:42
20:45
20:51
20:57

08:30
08:34
08:43
08:46
08:56
09:02

13:00
13:04
13:12
13:15
13:23
13:31

17:09
171
17:19
17:22
17:34
17:42

08:50
08:54
09:03
09:06
09:16
09:22

13:30
13:34
13:43
13:46
13:54
14:02

17:30
17:34
17:42
17:45
17:53
18:01



